

OGŁOSZENIE
Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 19/PN/2015

Z dnia: **21-10-2015**

Nazwa (firma) Zamawiającego

SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA

Adres Zamawiającego

UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl

Pytania 1 do 26

1. Czy Zamawiający dopuści **fotel biurowy (29 szt.)** posiadający wymiary: szerokość 71 cm, głębokość 71 cm, wysokość całkowitą 108-117 cm? Oferowany wymiary zapewnią komfort pracy podczas codziennego jego użytkowania.



Zdjęcie poglądowe.

Odpowiedź: Postępować zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści **krzesło konferencyjne (17 szt.)** posiadające stelaż chromowany lub aluminiowy? Oferowany parametr nie wpływa negatywnie na walory funkcjonalno – użytkowe fotela. Ponadto stelaż chromowany lub aluminiowy też będzie szary (zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego).

Odpowiedź: Postępować zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści **krzesło konferencyjne (17 szt.)** posiadające szerokość całkowitą 54,5 cm oraz szerokość siedziska adekwatną do szerokości całkowitej krzesła?

4. **Odpowiedź: Postępować zgodnie z SIWZ.**

5. Czy Zamawiający dopuści **krzesło konferencyjne (17 szt.)** posiadające głębokość całkowitą 42,5 cm oraz głębokość siedziska adekwatną do głębokości całkowitej krzesła?



Zdjęcie poglądowe.

Odpowiedź: Postępować zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści **krzesło konferencyjne z podłokietnikami (15 szt.)** posiadające stelaż chromowany lub aluminiowy? Oferowany parametr nie wpływa negatywnie na walory funkcjonalno – użytkowe fotela. Ponadto stelaż chromowany lub aluminiowy też będzie szary (zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego).

Odpowiedź: Postępować zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuści **krzesło konferencyjne z podłokietnikami (15 szt.)** posiadające podłokietniki oraz pulpit wykonane z tworzywa sztucznego? Oferowany parametr wynika jedynie z rozwiązań stosowanych przez danego producenta.

Odpowiedź: Postępować zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści **krzesło konferencyjne z podłokietnikami (17 szt.)** posiadające szerokość całkowitą 54,5 cm oraz szerokość siedziska adekwatną do szerokości całkowitej krzesła?

Odpowiedź: Postępować zgodnie z SIWZ.

9. Czy Zamawiający dopuści **krzesło konferencyjne z podłokietnikami (17 szt.)** posiadające głębokość całkowitą 42,5 cm oraz głębokość siedziska adekwatną do głębokości całkowitej krzesła?



Zdjęcie poglądowe.

Odpowiedź: Postępować zgodnie z SIWZ.

10. Czy Zamawiający dopuści **fotel „finkę” (1 szt.)** o wymiarach: szerokość całkowita 65 cm x wysokość całkowita 101 cm x głębokość 79 cm? Oferowane wymiary różnią się nieznacznie od wskazanych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

11. Czy Zamawiający dopuści **fotel „finkę” (1 szt.)** posiadający siedzisko o szerokości 51 cm? Oferowany wymiar różni się jedynie o 2 cm od wskazanego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

12. Czy Zamawiający dopuści **fotel „finkę” (1 szt.)** posiadający wysokość do siedziska 39 cm? Oferowany wymiar różni się nieznacznie od wskazanego przez Zamawiającego.



Zdjęcie poglądowe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

13. Czy Zamawiający dopuści **sofę małą (5 szt.)** posiadającą wymiary: szer. 142 cm x wys. 86 cm x gł. 75 cm? Oferowane wymiary różnią się nieznacznie od wskazanych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Postępować zgodnie z SIWZ.

14. Czy Zamawiający dopuści **sofę małą (5 szt.)** posiadającą powierzchnię do leżenia o wymiarach 111 x 185 cm? Oferowany wymiar będzie z pewnością komfortowy.



Zdjęcie poglądowe.

Odpowiedź: Postępować zgodnie z SIWZ.

15. Czy Zamawiający dopuści **sofę dużą (2 szt.)** posiadającą wymiary: szer. 172 cm x wys. 86 cm x gł. 75 cm? Oferowane wymiary różnią się nieznacznie od wskazanych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Postępować zgodnie z SIWZ.

16. Czy Zamawiający dopuści **sofę dużą (2 szt.)** posiadającą powierzchnię do leżenia o wymiarach 141 x 185 cm? Oferowany wymiar będzie z pewnością komfortowy.



Zdjęcie poglądowe.

Odpowiedź: Postępować zgodnie z SIWZ.

17. Czy Zamawiający dopuści **parawan medyczny harmonijkowy (4 szt.)** posiadający wysokość 170 cm? Oferowana wysokość będzie bardziej uniwersalna, niż wskazana przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

18. Czy Zamawiający dopuści **parawan medyczny harmonijkowy (4 szt.)** montowany na stelażu mobilnym, wyposażonym w koła o śr. 80 mm? Oferowane rozwiązanie będzie równie praktyczne jak wskazane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Postępować zgodnie z SIWZ.

19. Czy Zamawiający dopuści **parawan medyczny harmonijkowy (4 szt.)** składając się z 7 segmentów, o łącznej szerokości 2,1 m (długość pojedynczego segmentu 30 cm)? Oferowany wymiar będzie funkcjonalny podczas codziennego użytkowania.

Odpowiedź: Postępować zgodnie z SIWZ.

20. Czy Zamawiający dopuści **parawan medyczny harmonijkowy (4 szt.)** posiadający ramy połączone ze sobą dwoma zawiasami? Oferowany parametr nie wpływa negatywnie na walory funkcjonalno – użytkowe produktu.



Zdjęcie poglądowe.

Odpowiedź: Postępować zgodnie z SIWZ.

21. Czy Zamawiający dopuści **szafki metalowe w 2-kolumnach (2 szt.)** wykonane z blachy o grubości 0,5 mm? Oferowany parametr nie wpływa negatywnie na walory funkcjonalno – użytkowe produktu.

Odpowiedź: Postępować zgodnie z SIWZ.

22. Czy Zamawiający dopuści **szafki metalowe w 3-kolumnach (2 szt.)** wykonane z blachy o grubości 0,5 mm? Oferowany parametr nie wpływa negatywnie na walory funkcjonalno – użytkowe produktu.

Odpowiedź: Postępować zgodnie z SIWZ.

23. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy fronty mebli mają być lakierowane z połyskiem, czy półmatowe.

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzował kwestię frontów wszystkich mebli. Postępować zgodnie z SIWZ.

24. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy szafki stojące mają być wyposażone w blaty, z jakiego materiału blaty te mają być wykonane oraz o podanie wymiarów blatów.

Odpowiedź: Blaty grubość 38mm, głębokość 60 cm, blat wykonany z laminatu, długości blatów odpowiadają długości opisanych szafek.

25. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie z czego mają być wykonane nóżki do mebli.
Nóżki metalowe chromowane

Odpowiedź: Nóżki metalowe chromowane

26. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 56 dni od dnia zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji dla tego rodzaju wyposażenia, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź: Postępować zgodnie z SIWZ.